令和 2 年 10 月吉日

恵那商工会議所

会員各位

恵那まちなか市実行委員会

会長 大塚 康芳

第 38 回恵那まちなか市出店者の募集

 恵那市の商店街に賑わいを取り戻すために、季節に合わせて「恵那まちなか市」は毎年、

年間４回開催してします。本年は新型コロナウイルス感染症拡大の影響で春、夏、秋に開催

予定でした恵那まちなか市は、検討を重ねましたが、開催することができませんでした。

 しかしながら、「今年はまちなか市はやらないの？」「毎年楽しみにしているんだけどね…」

などのお声をいただいています。

そこで、１２月に予定しています恵那まちなか市は、新型コロナウイルス対策を十分にと

ったうえで、下記の通り開催することに決定しました。

会員各位におかれましては飲食、物販、サービス等業種を問わず歩行者天国になるエリア

にご出店していただき、まちなか市を一緒に盛り上げていただきたいです。

 ご出店していただける事業所は、下記に必要事項を記入し FAX でお申し込み下さい。

記

日 時   令和 2 年 12 月 5 日（土）10:00～15:00 ※交通規制 9:00～15:00

場 所   恵那銀座通り

対象店   恵那商工会議所会員

（銀座通り、銀座四丁目の方は店軒先で出店していただけます。）

出展料   1,000 円（1 ブース：サイズ５ｍ×２ｍ以内）

電気使用料 1,000 円（1 コンセントのみ。タコ足不可）

申込期限  令和 2 年１１月１３日（金）午後 5 時まで ※期限厳守

…………………………………………………………………………………………………………

第 38 回恵那まちなか市出店申込書

申込先 恵那まちなか市実行委員会事務局（恵那市役所商工課内）

FAX : 0573-26-2861

事業所名：

ＴＥＬ／ＦＡＸ：         ／

◆問合せ ＴＥＬ：0573-26-2111（内線 393・担当：伊藤）